Aprovar els plecs de clàusules administratives particulars i prescripcions tècniques que regeixen la 

present licitació. 

2. Aprovar l’expedient de contractació d’un servei de traducció de textos i interpretació i assistència 

tècnica durant les reunions de MedWaves, per un import de 48.400,00€ (quaranta-vuit mil quatre-cents 

euros) IVA inclòs, dels quals 40.000,00€ (quaranta mil euros) corresponen a la base i 8.400,00€ (vuit 

mil quatre-cents euros) corresponen al 21% d’IVA. 

3. Aprovar la despesa prevista d’acord amb la reserva de crèdit per l’import corresponent al pressupost 

del contracte i, d’acord amb la disposició tercera del plec de clàusules administratives. 

4. Autoritzar l’obertura de la fase d’adjudicació de l’expedient que serà tramitada per la Mesa de